Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2016 года									№ 1009

О внесении изменений в постановление администрации
Ягоднинского городского округа от 27 января 2016 года
№ 48 «Об утверждении муниципальной программы
«Патриотическое воспитание детей, молодёжи
и населения Ягоднинского городского округа» на 2016 год

	В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 13 января 2016г. № 21 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ в Ягоднинском городском округе, их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ягоднинского городского округа» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 27 января 2016 года № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание детей, молодёжи и населения Ягоднинского городского округа» на 2016 год» согласно приложению.

	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Л. А. Гужавину.

Глава Ягоднинского 							П. Н. Страдомский
городского округа

Приложение
к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от «28» декабря 2016 год № 1009

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 27 ЯНВАРЯ 2016 ГОДА № 48

1. В паспорте муниципальной программы строку «Объёмы финансирования мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Объёмы финансирования мероприятий
	- общая сумма затрат на реализацию Программы составляет – 793,4 тыс. руб. Источники финансирования: бюджет Ягоднинского городского Объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке

2. Раздел VI муниципальной программы «Патриотическое воспитание детей, молодёжи и населения Ягоднинского городского округа» на 2016 год», утверждённой указанным постановлением,  изложить в следующей редакции:

«VI. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Ягоднинского городского округа. Общий объем финансирования составляет  793,4 тыс. рублей:
									в тыс. руб.
	Источник финансирования
	2016г.

	Бюджет Ягоднинского городского округа
	793,4

											в тыс. руб.
	Исполнители
	2016г.

	МБОУ «СОШ п. Ягодное»
	219,4

	МБОО ДО «ЦДТ п. Ягодное»
	5,0

	Комитет  культуры
	50,0

	Центр культуры Ягоднинского городского округа
	270,0

	МБОУ ДОД «ДШИ п. Ягодное»
	60,0

	МБУ «Центральная библиотека Ягоднинского городского округа»
	103,0

	Комитет по физической культуре, спорту и туризму
	65,0

	Редакция газеты «Северная правда»
	21,0

	Итого
	793,4

3. В приложении к муниципальной программе «Патриотическое воспитание детей, молодёжи и населения Ягоднинского городского округа» на 2016 год:
3.1.  В строке 27 цифру «30,0» заменить на цифру «11,0».
3.2. В строке 28 цифру «25,0» заменить на цифру «10,0»
3.3. В строке «Итого по разделу 2» цифру «233,4» заменить «199,4».
3.4. В строке «Итого» цифру «827,4» заменить на цифру «793,4».
[bookmark: bookmark0]

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
«О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 27 января 2016г. № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание детей, молодёжи и населения Ягоднинского городского округа» на 2016 год»

Подготовлен:
Харланович О. Н.

_____________________2016 года
Согласовано:

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	1
	Заместитель главы по социальным вопросам
	Гужавина Л. А.

	2
	Руководитель комитета по финансам
	Ковалёва Р. А.

	3
	Руководитель комитета образования
	Игнаткина Е. Ю.

	4
	Руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа
	Агарков Н. И.

Разослать: 5 экземпляров
1. Заместителю главы по социальным вопросам Л. А. Гужавиной
1. Руководителю комитета по финансам Р. А. Ковалёвой
1. И. о. руководителя комитета по учёту и отчётности Шарниной С. В.
1. Главному редактору газеты «Северная правда» Анисимовой Н. Е.